milhões, novecentos mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e sessenta 
e quatro centavo);
MDS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 02.040.696/0001, foi a 
vencedora dos LOTES 2 e 4 do certame, pelo critério de menor preço por 
LOTE, no valor total de R$ 3.512.693,00 (três milhões, quinhentos e doze 
mil, seiscentos e noventa e três reais);
Valor global do Pregão Eletrônico nº 90032/2025/SEAP: R$ 9.413.144,64 
(Nove milhões quatrocentos e treze mil cento e quarenta e quatro reais e 
sessenta e quatro centavos).
Belém-PA, 10/02/2026.
MARCO ANTONIO SIROTHEAU CORRÊA RODRIGUES
Secretário de Estado de Administração Penitenciária

Protocolo: 1292122

APOSTILAMENTO
.

PROCESSO: 2024/511271
APOSTILAMENTO Nº. 04 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº.